



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2008-11-06

I. I. 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

1. Prosimy o podanie wartości przelicznika z waluty Euro na PLN według którego należy wpisywać kwoty w dokumentach stanowiących załączniki do oferty, jeśli dokumenty te są wystawione poza obszarem Rzeczypospolitej Polskiej.

Odpowiedź :

Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

2. Prosimy o podanie wymaganych dokumentów formalnych dla członków konsorcjum, których siedziba znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej. Prosimy o uwzględnienie, że dokumenty wymagane dla członka konsorcjum zgodnie z SIWZ, nie zawsze mają swoje odpowiedniki w innych krajach Unii Europejskiej.

Odpowiedź :

Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

Pytania ogólnobudowlane :

3. W tabeli cenowej załącznik „B” do SIWZ brak jest pozycji wyceny kosztów pozostałych tj. np : kosztów zagospodarowania placu budowy , koszty doprowadzenia mediów do budowy , koszt wykonania drogi tymczasowej , koszt zorganizowania zaplecza , kosztów gwarancji , rękojmi ,koszty utrzymania placu budowy . Koszty te powinny być wyszczególnione osobno w tabeli przetargowej z uwagi na to ,że trudno je przyporządkować do poszczególnych obiektów wymienionych w zestawieniu wspomnianej tabeli. W okresie fakturowania trudno będzie również te koszty zdefiniować finansowo w określonym czasie. Prosimy o uzupełnienie tabeli załącznik „B” nr 1 do oferty .

Odpowiedź :

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika „B” do SIWZ.

4. W załączniku „K” do SIWZ nr 19 do oferty istnieje tabela w której należy wypisać nazwy Podwykonawców i ich adresy ,którzy będą brać udział w wykonaniu zadania Budomierz . Wg aktualnych przepisów o Zamówieniach Publicznych Oferent nie ma

obowiązku podawania nazwy tych Podwykonawców i ich siedziby. Prosimy o zweryfikowanie wspomnianego załącznika nr 19.

Odpowiedź :

Zgodnie ze SIWZ.

Pytania niskoprądowe :

5. jakie jest wyposażenie przełączników 6509:

- ilość i typ portów
- wymagana przepustowość supervisorów i ich ilość (1 czy 2 na przełącznik)
- "feature set" oprogramowania

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową. Dokumentacja przetargowa zawiera konkretny model i typ urządzeń.

- ilość i typ portów

Każde urządzenie 6509 wyposażone jest w: 24 x GigabitEthernet (SFP) obsadzone modulem SFP 1000Base-SX, 3 x 48-Port gigabitethernet PoE (802.3af i PoE 10/100/1000);

- wymagana przepustowość supervisorów i ich ilość (1 czy 2 na przełącznik)
Modułów zarządzająco-przełączający jest jeden dla każdego urządzenia. Przepustowość supervisorów jest 720 Gb/s (taka jest przepustowość matrycy przełączającej);

- "feature set" oprogramowania

Cisco CAT6000-SUP720 IOS IP SERVICES SSH czyli IP SERVICES SSH;

6. jakie jest wyposażenie przełączników 3750:

- typ portów przełączników (10/100 czy 10/100/1000, PoE)
- rodzaj uplinków (światłowody jedno czy wielomodowe)
- "feature set" oprogramowania

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową Dokumentacja przetargowa zawiera konkretny model i typ urządzeń:

- typ portów przełączników (10/100 czy 10/100/1000, PoE)

24 gigabitethernet 10/100/1000T PoE + 4 SFP (z tym, że dwa z czterech portów SFP są obsadzone modulem 1000BASE-T SFP);

- rodzaj uplinków (światłowody jedno czy wielomodowe)

Każdy z przełączników 3750 ma 4 gniazda SFP do montażu modułów uplinkowych (światłowód wielomodowy);

- "feature set" oprogramowania
IPB Image czyli IP BASE IMAGE;

7. jakie jest wyposażenie routera 3845:

- ilość i typ interfejsów
- "feature set" oprogramowania

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową Dokumentacja przetargowa zawiera konkretny model i typ urządzeń.

- ilość i typ interfejsów

2 x gigabitethernet 10/100/1000 + interfejsy telefoniczne: 24 x analogowy FXS + 4 x ISDN BRI

- "feature set" oprogramowania
Advanced IP Services wraz z SRST dla 240 telefonów IP;

8. jakie jest wyposażenia AP wewnętrznych i zewnętrznych:

- typ access-pointa
- Call Managera:
- ilość licencji
- maksymalna liczba użytkowników.
- info czy 15 telefonów 7921 to wszystkie używane telefony, czy też będzie ich więcej ?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją projektową Dokumentacja przetargowa zawiera konkretny model i typ urządzeń.

- typ access-pointa
indoor: AIR-LAP1131AG-E-K9, outdoor: AIR-LAP1242AG-E-K9;
- Call Managera:
System telefonii VOiP Straży Granicznej oparty jest na jednym centralnym systemie Call Managera. W projekcie umieszczono cztery licencje dla 100 użytkowników każda: CallManager Device License - 100 units;
- ilość licencji:
4 x 100DLU = 400DLU;
- maksymalna liczba użytkowników.
400 użytkowników;ra. Ilość użytkowników w związku z tym, jest pochodną ilości zastosowanych telefonów;
- info czy 15 telefonów 7921 to wszystkie używane telefony, czy też będzie ich więcej ?
Należy przyjąć 15 telefonów 7921 zgodnie z dokumentacją przetargową. Konfiguracja umożliwia zastosowanie większej liczby telefonów IP;

9. W jakiej dokumentacji przetargowej opisany jest system TCS (brak informacji)?

Odpowiedź :

Dokumentacja przetargowa zawiera pełne opracowanie systemu TCS. Opis zawarty jest w części dotyczącej systemów odpraw celnych, czyli "SWOC_Izba Celna".

Pytania elektryczne:

10. Obiekt PW budynek WC-UA: -brak rysunku ES-02 Schemat tablicy TO.1,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

11. Obiekt PW Budynek WC-PL: brak rysunku E-03 Rzut dachu-instalacje elektryczne wewnętrzne,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

12. Projekt AKPiA wentylacji i klimatyzacji-Budynek Główny: brak rys. III.6. Trasy kablowe,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

13. Proszę o wyjaśnienie czy budynek wg. „PW TAXFREE” posiada pierwsze piętro jak sugeruje opis część „Instalacje elektryczne” pkt. 8 i 9. Jeśli tak proszę o przesłanie rzutów dodatkowych kondygnacji i schematów tablic odbiorów ogólnych i dedykowanych oraz przedmiaru robót dla tej części budynku,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

14. Przedmiar „Zadaszenie nad budynkiem TAXFREE”-rozdział 1- montaż korytek kablowych- pkt 4 „korytko o szerokości 100mm -jest 1297m - czy ta ilość jest właściwa,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

15. Obiekt „Zadaszenie nad budynkiem Odprawy Autobusów”- brak przedmiaru na roboty elektryczne,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

16. Obiekt „Posterunki kontroli-posterunek podwójny PL lub UA „ - brak przedmiaru na roboty elektryczne,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

17. Obiekt „Posterunki kontroli-posterunek dzielony PL/UA „ - brak rysunków -ES-04 Schemat tablicy TK 0.1, ES-05 Schemat tablicy TK 0.2. Proszę o określenie ile ma być urządzeń UPS - w przedmiarze robót jest 1 szt a na schemacie ideowym 2szt,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

18. Obiekt „Posterunki kontroli - posterunek kontroli pojedynczy wjazd do Polski” - w przedmiarze są zerowe ilości opraw oświetleniowych (plan instalacji przewiduje 6szt opraw „A” i 2 szt „D”). Czy należy dopisać w przedmiarze?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

19. Proszę o sprecyzowanie ile jest sztuk obiektów: „ Posterunek dzielony PL/UA-wyjazd na Ukrainę „ oraz „Posterunek podwójny PL lub UA” (na posterunek podwójny PL lub UA brak przedmiarów robót). Proszę o oddzielne przedmiary na wszystkie obiekty lub wskazanie które są powtarzalne

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

20. Załączony do PW Posterunki kontroli PK opis techniczny nie odpowiada załączonym rysunkom obiektów. W związku z tym trudno się zorientować w okładzie i ilości posterunków. Czy załączony schemat ideowy ES-03 (nie wyszczególniony w spisie rysunków na Posterunki kontrolne) pokazuje faktyczną ilość posterunków?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

21. Obiekt „Budynek administracyjne” - przedmiar robót poz.2 przewiduje 1 szt wyłącznika przeciwpożarowego dla UPS a w dokumentacji jest 2szt-czy należy dopisać?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.



Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego

